
看護医療系志望の生徒様・保護者様 

 

 

   高２生 看護医療系入試対策セミナー 
 

生徒・保護者の皆さまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度下記の日程で、「高２生・親子で学ぶ看護医療系入試の基礎知識」を実施いたします。 

ご参加をご希望の方は、新宿セミナー 御茶ノ水校まで直接ご連絡ください。皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

⚫  【高２生・保護者】 親子で学ぶ看護医療系入試の基礎知識 

 《9月実施分》 

日付 時間 
 

日付 時間 

9/19(月) １8：００ ～ １9：0０   9/25(日) １5：００ ～ １6：0０ 

9/24(土) １5：００ ～ １6：0０   9/26(月) １8：００ ～ １9：0０ 

 

※各回同内容での実施となります。ご都合のよい回次にご参加ください。 

※お子様のみのご参加でも構いません。                 

⚫ お申込み先・実施校舎のご案内  

新宿セミナー 御茶ノ水校 

０３-５２４４-５６９１ 

 

 

   お申込みはお電話または Google Forms にて承ります。 

   【お電話の場合】 

    上記電話番号までご連絡ください。（受付時間：14:00～19：00《火曜・日曜は定休》） 

   【Google Formsの場合】 

                        左の二次元コードを読み取り（データの場合はクリックまたはタップ）して、 

                   フォームをご入力ください。 

                   ご入力が完了致しましたら予約完了です。当日直接校舎までお越しください。 

 

 

 

   ※日程変更等をご希望の場合は、お手数ですが校舎まで直接ご連絡ください。 

 

 

 

 

校舎地図は 

こちらの二次元コードから

読み取るか、タップまたは

クリックしてご確認ください 

御茶ノ水校 

東京都千代田区神田駿河台２-３-４５ お茶の水茗渓ビル４階 

担当：飯島 

https://forms.gle/2VmRyWpQDbWsnKvr6
https://onl.bz/6UQ8g5a

